
Uchwała Nr XXVIII/439/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717) oraz 

z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.), Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie umów o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w przewozach autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, na następujących liniach komunikacyjnych: 

1. Braniewo - Orneta przez Płoskinię, Pieniężno 
2. Iława - Nowe Miasto Lubawskie przez Lubawę, Mortęgi 
3. Węgorzewo - Giżycko przez Harsz, Kruklanki 
4. Gołdap - Ełk przez Olecko 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r. 
   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043755A0-18D0-4E99-985F-125CBBB714C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




